（様式第１号）

須坂市手作り普請協働事業活動申請書

 年  月  日

須坂市長 三木 正夫 様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

電話番号

須坂市手作り普請協働事業の活動を実施するに当たり、下記の資材等が必要となります

ので、支援を申請します。

記

活
動
区
域

路 線 名 市道

場   所 須坂市        町          付近

位 置 図 別紙 添付図

内   容

支
援
希
望
の
内
容

１ 資材等（種類・数量）

（様式第２号）

須坂市手作り普請協働事業活動報告書

 年  月  日

須坂市長 三木 正夫 様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

電話番号

須坂市手作り普請協働事業の活動を下記のとおり、実施しましたので報告します。

記

路線名・区域・施設 市道             線           町

活動実施日 活動時間 作業内容 参加人員

※活動中の写真１～２枚を添付してください。